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Świętujemy Niepodległą!

Muzeum Miejskie w Wadowicach zaprasza do wspólnego świętowania 100. rocznicy
odzyskania przez Polskę niepodległości:

1#℣䍐⌡⌀13 października zapraszamy na godzinę 15.00 wszystkich miłośników historii Wadowic,
na spacer z dr. Konradem Meusem. W 100. rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości
wykładowca Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie poprowadzi nas do tych miejsc w mieście,
które miały związek z wydarzeniami lat Wielkiej Wojny i odzyskania upragnionej wolności.
Odwiedzimy m.in. koszary, klasztor oo. Karmelitów Bosych i wadowickie gimnazjum.

Zbiórka przed spacerem w Muzeum Miejskim na Kościelnej 4.

2#℣䍐⌡⌀Do 15 października trwa konkurs plastyczny pt.: "Wolność - kocham i rozumiem...",
który skierowany jest do uczniów szkół podstawowych i przedszkolaków z terenu Gminy Wadowice.
Jego motywem jest wykonanie plakatu z ilustracją literniczą słowa WOLNOŚĆ. Na zwycięzców czekają
atrakcyjne nagrody a prace wszystkich uczestników zaprezentujemy na wystawie w Muzeum
Miejskim. Więcej szczegółów tutaj.

3#℣䍐⌡⌀20 i 27 października zapraszamy Wszystkich wadowiczan, którzy chcą w oryginalny
sposób uczcić 100-lecie Niepodległej, na warsztaty epistolograficzne . Ich celem jest
teoretyczne i praktyczne przygotowanie uczestników do napisania listów, które odczytają
mieszkańcy naszego miasta za 100 lat. Tą wyjątkową korespondencję przedstawiającą punkt
widzenia wadowiczan na współczesność, wolność i patriotyzm umieścimy bowiem w specjalnej
wadowickiej „kapsule czasu”. Zajęcia poprowadzą Marcin Witkowski z Muzeum Miejskiego i dr Anita
Całek z Katedry Komparatystyki Literackiej UJ, która nie tylko wprowadzi w arkana epistolografii, ale
także przedstawi wizję „człowieka przyszłości” we współczesnej literaturze. Więcej szczegółów tutaj.

Na warsztaty można zapisywać się do 19 października.

4#℣䍐⌡⌀Od 22 października do 6 listopada zapraszamy do Muzeum Miejskiego na wystawę
Ośrodka KARTA pt.: „Rok 1918. Odzyskanie Niepodległości ”, która opowiada o odzyskaniu
niepodległości w kontekście państwowym i międzynarodowym (1918-1926).

24 października zapraszamy na godzinę 17.00 na kuratorskie zwiedzanie wystawy.
Podczas spotkania przy kawie pracownicy Ośrodka KARTA – Ewelina Pietraszek i Adam
Safaryjski #℣佐⌡⌀欀甀爀愀琀漀爀 眀礀猀琀愀眀礀⌡⍃倣℣– opowiedzą nie tylko o tej wyjątkowej ekspozycji, ale także o idei
archiwistyki społecznej i dbałości o lokalne dziedzictwo.

5#℣䍐⌡⌀ 㔀 椀 㘀 漀爀愀稀 㠀 椀 㤀 氀椀猀琀漀瀀愀搀愀 稀愀瀀爀愀猀稀愀洀礀 搀稀椀攀挀椀 椀 洁䈀漀搀稀椀攁簀 稀攀 猀稀欀䈀 瀀漀搀猀琀愀眀漀眀礀挀栀 椀
średnich na kolejne spotkania edukacyjno-warsztatowe pt.: "Zapomniana listopadowa
tradycja" #℣佐⌡⌀zobacz co działo się w zeszłym roku#℣䍐⌡⌀⸀ 倀漀搀挀稀愀猀 眀愀爀猀稀琀愀琀眀 甀挀稀渀椀漀眀椀攀 稀愀瀀漀稀渀愀樁Ԁ 猀椁ᤀ 稀
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tradycjami obchodzenia listopadowego święta, zwłaszcza ze zwyczajem uroczystego dekorowania
okien i balkonów, poznają także okoliczności i przyczyny odzyskania niepodległości przez Polskę w
1918 roku oraz wykonają własne patriotyczne ozdoby. Zajęcia będą odbywać się w Muzeum
Miejskim przy ul. Kościelnej 4.

Konieczna jest wcześniejsza rezerwacja terminu – osobista #℣佐⌡⌀眀 猀椀攀搀稀椀戀椀攀 洀甀稀攀甀洀⌡⍃倣℣ lub
telefoniczna (338738100).

Z kolei 9 listopada zapraszamy do naszego muzeum na warsztaty, podczas których przygotujemy
tradycyjne kotyliony na obchody 100. rocznicy odzyskania przez nasz kraj niepodległości.

Początek warsztatów: godzina 16.00.

Dla tych, którzy nie mogą wziąć udziału w warsztatach, przygotowaliśmy instrukcję wykonania
kotyliona.

WAŻNE!!! Udział we wszystkich wyżej wymienionych działaniach jest BEZPŁATNY.

Więcej informacji u organizatora: Muzeum Miejskie w Wadowicach, ul. Kościelna
4, wck.wadowice.pl/muzeum 
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